

Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS

Hesselbjergvej 15, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 71 57 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Gert Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS
Hesselbjergvej 15
8300 Odder

CVR-nr.: 34 71 57 18
Stiftet: 4. oktober 2013
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Jacobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i landskabspleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486.795 kr. mod 363.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.204 kr. mod -130.965 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 62.347 kr., nemlig fra 261.238 kr. til 323.585 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	486.795	363.220
1 Personaleomkostninger	-406.106	-390.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.572	-103.178
Driftsresultat	-17.883	-130.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321	-786
Resultat før skat	-18.204	-130.965
Årets resultat	-18.204	-130.965
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.204	-130.965
Disponeret i alt	-18.204	-130.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.257	266.829
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.257</u>	<u>266.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.257</u>	<u>266.829</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.104	35.333
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	32.000
	Periodeafgrænsningsposter	6.207	6.211
	Tilgodehavender i alt	<u>90.311</u>	<u>73.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>323.585</u>	<u>261.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>413.896</u>	<u>334.782</u>
	Aktiver i alt	<u>582.153</u>	<u>601.611</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	415.679	433.882
	Egenkapital i alt	<u>495.679</u>	<u>513.882</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.661	5.443
	Anden gæld	70.813	72.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.474</u>	<u>87.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.474</u>	<u>87.729</u>
	Passiver i alt	<u>582.153</u>	<u>601.611</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	381.864	383.864
Pensioner	12.474	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	8.360	2.949
	<u>406.106</u>	<u>390.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	321	786
	<u>321</u>	<u>786</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	422.688	421.188
Tilgang i årets løb	0	31.500
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris ultimo	<u>422.688</u>	<u>422.688</u>
Af- og nedskrivninger primo	-155.859	-82.681
Årets afskrivninger	-98.572	-103.178
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-254.431</u>	<u>-155.859</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.257</u>	<u>266.829</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	433.883	564.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.204</u>	<u>-130.965</u>
	<u>415.679</u>	<u>433.882</u>

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 32.